MAILLOT BONSAI

Orange and lemons

> Erables japonais > Acer matsumurae

1.5 litres
3 litres
4 litres

7.5 litres

Description

ref. 780 a

26,50€
32,00€
38,00€
72,00€

+] Voir sur le site

Feuillage orangé jaune de printemps. En été vert foncé avec de jeunes pousses

orangé clair. Coloration automnale orange foncé.

Fiche technique

Espéce Acer matsumurae
Variété Orange and lemons
Couleur des feuilles Orangées

Forme des feuilles Palmées

Hauteur adulte Inférieur & 2 metres
Port Compact

Exposition Mi-ombre


http://www.maillot-bonsai.com
https://www.maillot-erable.com/fr/boutique/35_acer-matsumurae/780_orange-and-lemons

